
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 47926-2013 z dnia 2013-02-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Ruda 

Sprzedaż opału z dostawą do szkoły Podstawowej nr 7 w Nowej Rudzie ul. Szkolna 3,obejmująca: -sprzedaż 63 

ton węgla kamiennego - orzech z dostawą do zamawiającego, - sprzedaż 10 ton węgla miałowego z dostawą do 

zamawiającego, -... 

Termin składania ofert: 2013-02-13  

Nowa Ruda: Sprzeda ż opału z dostaw ą do Szkoły Podstawowej nr 7 w 

Nowej Rudzie ul. Szkolna 3 w miesi ącach: od lutego 2013r. - do grudnia 

2013r. 

Numer ogłoszenia: 23505 - 2013; data zamieszczenia:  14.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 47926 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłos zenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szkoła Podstawowa Nr 7 w Nowej Rudzie, ul. Szkolna 3, 57-402 Nowa Ruda, woj. 

dolnośląskie, tel. 0-74 872 30 27, faks 0-74 872 30 27. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Szkoła Podstawowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sprzedaż opału z dostawą do Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Nowej Rudzie ul. Szkolna 3 w miesiącach: od lutego 2013r. - do grudnia 2013r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Sprzedaż opału z dostawą do Szkoły Podstawowej nr 7 w 

Nowej Rudzie ul. Szkolna 3 w miesiącach: od lutego 2013r. - do grudnia 2013r. obejmująca: sprzedaż 63 

ton węgla kamiennego orzech z dostawą do zamawiającego, sprzedaż 10 ton węgla miałowego z dostawą 

do zamawiającego, sprzedaż 10 ton węgla kamiennego groszek z dostawą do zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.24.20.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

Page 1 of 2

2013-03-15mhtml:file://C:\Documents and Settings\INTERmedi@\Pulpit\zmienny\Nowa Ruda\s...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA:  

SAM-BUD-ROL Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Sp.K. ul. Fabryczna 2 47-320 Gogolin, ul. 

Fabryczna 2, 47-320 Gogolin, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50333,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  60020,00 

Oferta z najni ższą ceną: 60020,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 61710,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-03-15mhtml:file://C:\Documents and Settings\INTERmedi@\Pulpit\zmienny\Nowa Ruda\s...


